MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

ATA Nº 3/2021 - CCAE - DCSA (11.01.27.07)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 05 de Abril de 2021

ATA DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÕES E ANÁLISE DE APTIDÃO DE
CHAPA A CONCORRER À CONSULTA ELEITORAL PARA ESCOLHA DE CHEFE

E VICE-CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
(2021-2023) - EDITAL DCSA - CCAE - N° 001/2021

Ao quinto dia do mês de abril do ano de dois mil e vinte e um, a Comissão Eleitoral composta
pelos seguintes membros: professora Eddla Karina Gomes Pereira, professora Josicarla Soares
Santiago e professora Rosiele Fernandes Pinto, se reuniram para analisar os possíveis pedidos
de impugnação à chapa inscrita, dos candidatos a chefe e vice-chefe do departamento de
ciências sociais aplicadas. Não houve nenhum pedido de impugnação à chapa única inscrita,
composta pelos candidatos professor José Jassuipe da Silva Morais (Siape- 2337179) e Edilane
do Amaral Heleno (Siape-1412604) chefe e vice-chefe, respectivamente. Portanto,
consideramos essa chapa apta à concorrer à eleição.

A Comissão

(Assinado digitalmente em 06/04/2021 09:58)
DOUGLAS SEBASTIAN DANTAS
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

Matrícula: 3152215

(Assinado digitalmente em 05/04/2021 21:29)
EDDLA KARINA GOMES PEREIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 1895268

(Assinado digitalmente em 05/04/2021 22:39)
JOSICARLA SOARES SANTIAGO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 1611968

(Assinado digitalmente em 05/04/2021 19:43)
ROSIELE FERNANDES PINTO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 1560564

Processo Associado: 23074.032053/2021-70

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 3
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2021 ATA 05/04/2021 93e862606b

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf